ПРОТОКОЛ
вскрытия конвертов с заявками по запросу котировок на право выполнение инженерного обследования основных строительных конструкций жилых домов и выполнение лабораторных испытаний материалов конструкций зданий, расположенных по адресу:  Нижегородская область, г. Лукоянов, микрорайон № 1,  д. 9 и д. 21

Мы, члены конкурсной комиссии по проведению запроса котировок  по отбору организации на право выполнение инженерного обследования основных строительных конструкций жилых домов и выполнение лабораторных испытаний материалов конструкций зданий, расположенных по адресу:  Нижегородская область, г. Лукоянов, микрорайон № 1,  д. 9 и д. 21

Председатель комиссии: Марушкин Н.В.
Члены комиссии: Симанина Е.И.
                               Лягина Л.В.

                               Курганович Е.М.

                               Комкова Н.А.

                               Гунаева Л.Ф.

Составили настоящий протокол о том, что на момент вскрытия конвертов с заявками на право выполнения инженерного обследования основных строительных конструкций жилых домов и выполнения лабораторных испытаний материалов конструкций зданий, расположенных по адресу:  Нижегородская область, г. Лукоянов, микрорайон № 1,  д. 9 и д. 21 подана одна котировочная заявка от ГПНО «Оргтехстрой» г. Нижний Новгород, ул. Б. Покровская, д. 15
Комиссия решила:  допустить  котировочную  заявку  ГПНО «Оргтехстрой»   на право выполнение инженерного обследования основных строительных конструкций жилых домов и выполнение лабораторных испытаний материалов конструкций зданий, расположенных по адресу:  Нижегородская область, г. Лукоянов, микрорайон № 1,  д. 9 и д. 21
Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, каждый на 1 (одном) листе.

Председатель комиссии:     Марушкин Н.В.

Члены комиссии:   Симанина Е.И.

                               Лягина Л.В.

                               Курганович Е.М.

                               Комкова Н.А.

                               Гунаева Л.Ф.

«19» мая 2008 года

протокол № 1
вскрытия конвертов по котировочной заявке
г. Лукоянов                                                                                                       4 июня    2008 года
Наименование котировочной заявки: на право выполнение инженерного обследования основных строительных конструкций жилых домов и выполнение лабораторных испытаний материалов конструкций зданий, расположенных по адресу:  Нижегородская область, г. Лукоянов, микрорайон № 1,  д. 9 и д. 21

Извещение о запросе котировок  было  размещено на официальном сайте
На заседании котировочной комиссии по вскрытию конвертов по котировочным

заявкам присутствовали:

Председатель комиссии:

Марушкин Н.В. – заместитель главы администрации города Лукоянова

Заместитель председателя комиссии:

Комкова Н.А. - главный бухгалтер администрации города Лукоянова;

Секретарь комиссии:

Гунаева Л.Ф. – секретарь комиссии, специалист 1-й категории администрации города;

Члены комиссии:
Курганович Е.М. – специалист 1-й категории администрации города по правовой работе;

Симанина Е.И. – специалист 1-й категории по управлению делами администрации города.

Процедура вскрытия конвертов с котировочными  заявками на участие имела место:

4 июня 2008 года по адресу: 607800, Нижегородская обл., г. Лукоянов,  ул. Горького, д. 22, кабинет заместителя главы администрации. Начало -  14 часов 00 минут (время московское).

На процедуре вскрытия конвертов с котировочными заявками на участие в выполнении инженерного обследования основных строительных конструкций жилых домов и выполнении лабораторных испытаний материалов конструкций зданий, расположенных по адресу:  Нижегородская область, г. Лукоянов,  микрорайон  № 1,  д. № 9 и д. № 21

представители участников размещения заказа не присутствовали.
До окончания,  указанного в запросе котировок  срока подачи котировочных заявок на участие 4 июня 2008 г. 14 часов 00 минут (время московское) был представлен 1 (один) запечатанный конверт, который был зарегистрирован в журнале регистрации поступления заявок на участие по котировочной заявке соответствии с законодательством (Приложение № 1 к Протоколу вскрытия конвертов по котировочной заявке).

Вскрытие конверта с котировочной заявкой на  выполнение инженерного обследования основных строительных конструкций жилых домов и выполнение лабораторных испытаний материалов конструкций зданий, расположенных по адресу:  Нижегородская область, г. Лукоянов, микрорайон № 1,  д. 9 и д. 21 проводилось секретарем комиссии.
В отношении поданной котировочной заявки на выполнение инженерного обследования основных строительных конструкций жилых домов и выполнение лабораторных испытаний материалов конструкций зданий, расположенных по адресу:  Нижегородская область, г. Лукоянов, микрорайон № 1,  д. 9 и д. 21 была объявлена следующая информация:
1. Наименование  юридического лица и почтовый адрес участника размещения заказа;

2. Наличие сведений и документов, предусмотренных котировочной заявкой;

3. Условия исполнения  муниципального контракта, указанные в такой котировочной заявке и являющиеся критерием оценки котировочных заявок на участие
Результаты вскрытия конверта с котировочной  заявкой на право выполнение инженерного обследования основных строительных конструкций жилых домов и выполнение лабораторных испытаний материалов конструкций зданий, расположенных по адресу:  Нижегородская область, г. Лукоянов, микрорайон № 1,  д. 9 и д. 21 отражены в приложении №2 к Протоколу вскрытия конверта с котировочной заявкой
Конкурсная  комиссия проведет рассмотрение котировочной  заявки  на право выполнение инженерного обследования основных строительных конструкций жилых домов и выполнение лабораторных испытаний материалов конструкций зданий, расположенных по адресу:  Нижегородская область, г. Лукоянов, микрорайон № 1,  д. 9 и д. 21, а также подведет итоги, указанные в извещении о проведении котировочной заявки.
Так как представленные документы соответствуют всем требованиям котировочной заявки.

Руководствуясь Федеральным законом № 94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  котировочная комиссии приняла решение:

       Допустить котировочную заявку на право выполнение инженерного обследования основных строительных конструкций жилых домов и выполнение лабораторных испытаний материалов конструкций зданий, расположенных по адресу:  Нижегородская область, г. Лукоянов, микрорайон № 1,  д. 9 и д. 21 и признать участником  следующего претендента ГПНО «Оргтехстрой»
       Подписи:
Председатель конкурсной  комиссии       _________________        Н.В. Марушкин
                                                                                                                       (Подпись)
	Зам. председателя комиссии                    _________________        Н.А. Комкова
                                                                                                                    (Подпись)

Члены конкурсной  комиссии:

                                                                       _________________       Е.И.  Симанина
                                                                                                                      (Подпись)
                                                                       _________________       Е.М. Курганович
                                                                                                                      (Подпись)
	Секретарь  комиссии
	_________________         Л.Ф. Гунаева
             (Подпись)

Приложение № 1

к Протоколу вскрытия конвертов
с котировочными заявками

на участие

от «04» июня 2008 г. № 1

ЖУРнал регистрации поступления заявок
на участие в открытом конкурсе

по отбору управляющей организации для управления многоквартирными   домами в городе Лукоянове Лукояновского муниципального района Нижегородской области.
	№

п/п
	Дата
поступления
	Время
поступления
	Регистрационный номер
	Форма
(бумажный носитель, электронный документ)

	1
	03.06.2008
	09 час 30 мин
	1
	        Бумажный носитель

Секретарь конкурсной комиссии  _______________   Л.Ф. Гунаева
                                                                                                (Подпись)

Приложение № 2
к Протоколу вскрытия конвертов с

котировочными заявками на участие

от «04» июня 2008 г. № 1

	1.
	Наименование организации (для юридических лиц)/ФИО (полностью), паспортные данные (для физических лиц)
	ГПНО «Оргтехстрой»

	2
	Место нахождения  (для юридических лиц)/

место жительства (для физических лиц)
	603005, г. Н.Новгород ,   ул. Б, Покровская

 д.15

	3.
	Банковские реквизиты участника размещения заказа
	ИНН 5260001407

КПП 526001001

Р/С 4060281054202000000 Волго-Вятский банк Сбербанка РФ

к/с 30101810900000000603

БИК 042202603

	4.
	Идентификационный номер налогоплательщика
	5260001407

	4.
	Ф.И.О. контактного лица
	Денисов Владимир Иванвич

	5.
	Номер контактного телефона
	433-01-04, факс 433-87-09